23/10/2025

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-09-26 09:26:18

Visita técnica: Aplica. No Obligatoria. Los oferentes que no realicen la visita técnica, deberdn presentar mediante
Declaracién Jurada, que conocen el local donde se efectuaran los servicios requeridos y que cuentan con la informacién
necesaria relativa a la misma para preparar la oferta y suscribir el contrato.

Art. 21 de la Ley N° 7021/22.

1/1

23/10/2025



23/10/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

475334 Licitacién Publica Nacional
SERVICIO DE GUARDERIA PARA EL ESPACIO DE 1

DESARROLLO INFANTIL DEL MINISTERIO PUBLICO -

CONTRATO ABIERTO PLURIANUAL.

2025 Servicios

Por Total [10, 30]

2025-10-29 12:00:00 Servicios

En el SICP de la DNCP. 5

Director Garantia Bancaria, Pdliza

uoc@ministeriopublico.gov.py
021- 496 470

2025-11-04 09:15:00

OFICINAS DE UOC, MINISTERIO PUBLICO, CHILE Y JEJUI
BLOQUE 8, 2° piso.

MESA DE ENTRADA UOC,
MINISTERIO PUBLICO, CHILE Y
JEJUI BLOQUE 8, 2° piso.

23/10/2025



23/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

23/10/2025



23/10/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:35

2025-09-18
15:21:36

2025-10-06
13:32:21

2025-10-06
13:32:21

2025-10-06
13:32:21

2025-10-06
13:32:21

cdp-34-mill-serv-guarderia-001-68cc0c52d6ed3.pdf

presupuestos-y-contrato-mp-guarderia-001-68cc3ae72b599.pdf

resol-aprob-pbc-guarderia-001-68cc3aa901dde.pdf

dictamen-justificativo-guarderia-001-68cc4b233d65f.pdf

dict-y-planilla-precios-ref-guarderia-001-68cc2e4e40502.pdf

dictamen-tecnico-ee-tt-guarderia-2025-001-68cc113cba2f0.pdf

plurianualidad-09-09-2025-68c9794705580.pdf

nota-contestacion-guarderia-68dfe408e47f6.pdf

dictamen-y-planilla-precios-ref-ampliado-guarderia-001-

68e3eeef2d58b.pdf

nota-contestacion-guarderia-2025-001-68d41cb85df59.pdf

justificativo-anticipo-guarderia-001-68d4213eea994.pdf

23/10/2025 - 9:16:58

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

23/10/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

