1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-26 09:26:18
Observaciones:	Visita técnica: Aplica. No Obligatoria. Los oferentes que no realicen la visita técnica, deberán presentar mediante Declaración Jurada, que conocen el local donde se efectuarán los servicios requeridos y que cuentan con la información necesaria relativa a la misma para preparar la oferta y suscribir el contrato.
Restricciones:	Art. 21 de la Ley N° 7021/22.

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	475334	Modalidad:	Licitación Pública Nacional	
Descripción del llamado:	SERVICIO DE GUARDERÍA PARA EL ESPACIO DE DESARROLLO INFANTIL DEL MINISTERIO PÚBLICO - CONTRATO ABIERTO PLURIANUAL.	1		
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:		
Forma de Adjudicación:	Por Total	[10, 30]		
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-29 12:00:00	Servicios		
Lugar de consultas:	En el SICP de la DNCP.	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5	
Contacto:	Director	ctor Tipo Garantía:		
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@ministeriopublico.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:		
Teléfono:	021- 496 470 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-11-04 09:15:00	
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	OFICINAS DE UOC, MINISTERIO PUBLICO, CHILE Y JEJUI BLOQUE 8, 2° piso.	Oferta entrega lugar:	MESA DE ENTRADA UOC, MINISTERIO PUBLICO, CHILE Y JEJUI BLOQUE 8, 2° piso.	

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

orma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Fecha
---------------	----------	------------------------	-------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-09-18	Nombre del	cdp-34-mill-serv-guarderia-001-68cc0c52d6ed3.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	presupuestos-y-contrato-mp-guarderia-001-68cc3ae72b599.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	resol-aprob-pbc-guarderia-001-68cc3aa901dde.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	dictamen-justificativo-guarderia-001-68cc4b233d65f.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	dict-y-planilla-precios-ref-guarderia-001-68cc2e4e40502.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	dictamen-tecnico-ee-tt-guarderia-2025-001-68cc113cba2f0.pdf
Publicación	15:21:35	Archivo	
Fecha de	2025-09-18	Nombre del	plurianualidad-09-09-2025-68c9794705580.pdf
Publicación	15:21:36	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	nota-contestacion-guarderia-68dfe408e47f6.pdf
Publicación	13:32:21	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	dictamen-y-planilla-precios-ref-ampliado-guarderia-001-68e3eeef2d58b.pdf
Publicación	13:32:21	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	nota-contestacion-guarderia-2025-001-68d41cb85df59.pdf
Publicación	13:32:21	Archivo	
Fecha de	2025-10-06	Nombre del	justificativo-anticipo-guarderia-001-68d4213eea994.pdf
Publicación	13:32:21	Archivo	

23/10/2025 - 9:16:58

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py